FFWoile

Résultat du mercredi 19

TROPHEE BRETECHE N°3
09 juin 2024

09/06/2024 au 09/06/2024

juin 2024 a 11.49 h.

« GROUPE CROISEURS apreés 3 courses

¢ GROUPE REGATE apres 3 courses

Groupe GROUPE CROISEURS aprés 3 courses (3 retenues) (10 inscrits)

(Cliquez sur les noms soulignés pour accéder a la fiche du coureur)

1 | FRA 38766|RASTAKOUER (MICROSAIL DE) MICROSAIL DER 29.50 | 29.50| 2 1 1
DAGORNE Jean-marc 9.0 |10.25|10.25|ANCRE
RAVE Fabienne ANCRE
2 | FRA 50453|K-D'EAU (MARAUDEUR ) MARAUDEUR 1 122,25 |22.25 1 6 4
BOUTIN Kenael 10.25| 5.0 | 7.0 |ANCRE
BOUTIN Jacques ANCRE
3 | 416 ZEPEK (MuscADETQ ) MUSCADET Q 1 |22.00|22.00| 4 5 2
GIBLAIN Frederic 7.0 | 6.0 | 9.0 |SNLOCMARIAQUER
PASQUIER Corentin C N Ste Marine
AUGEREAU Martin S N O NANTES
4 | FRA 3985 |MICROFASSTOCHE (microsaILQ) MICROSAIL Q 18.00 | 18.00| 8 4 3
BAUVIN Jean-michel 3.0 | 7.0 | 8.0 |ANCRE
TESSIER Colombe ANCRE
5 | FRA 13286|BINGO (SERPENTAIRE ) SERPENTAIRE Q PROFILE | 17.00 | 17.00| 3 3 DNC
GRAVOUIL Bertrand 8.0 | 80 | 1.0 |SNO NANTES
AUBREE Rene S N O NANTES
DANIAUD Patrice S N O NANTES
6 | FRA 12811|FOLAMURE (CORSAIRE DL ) CORSAIRE DL 1 116.00|16.00| 5 7 5
BRIAND Pascal 6.0 | 4.0 | 6.0 |SN O NANTES
BOHEAS Vincent C N CARQUEFOU
7 | FRA 26951|BEHAPPY BELOUGA (BELOUGA DER) BELOUGA DER 15.00 | 15.00| 9 2 7
BONTE Pierre olivier 2.0 | 9.0 | 4.0 |SNO NANTES
LEMETTE Dominique ANCRE
8 | FRA 4214 |COLIBRI (GO NEPTUNE) GO NEPTUNE 9.00 | 9.00 6 8 DNC
DECHAMPS Matthieu 5.0 | 3.0 | 1.0 |ANCRE
POUGNET Camille ANCRE
RICHEUX Charles S N O NANTES
9 | FRA 28365|KIRIKOU (miniou) MINIOU 8.00 | 8.00 10 9 6
AUBIN Alain 1.0 | 2.0 | 5.0 |ANCRE
GUENEC Gildas ANCRE
10 | FRA 12893 |FARFELU (corsalrReE DL ) CORSAIRE DL ! 6.00 | 6.00 7 DNC | DNF
LE FOLL Loic 4.0 | 1.0 | 1.0 |S N O NANTES
[Retour début de page]
Groupe GROUPE REGATE aprés 3 courses (3 retenues) (8 inscrits)
(Cliquez sur les noms soulignés pour accéder a la fiche du coureur)
1 |FRA 3 J3 (122) J 22 23.50|23.50| 1 2 1
CHANTRELLE Robin 8.25| 7.0 |8.25|S N O NANTES
TRANCHET Kylian S N O NANTES
CAVE Marius S N O NANTES
2 | FRA 1603]J2 |[EUROPEAN HOMES (522 ) J22 1'121.25|21.25| 2 1 3
THOMAS Etienne 7.0 |8.25]| 6.0 |S N O NANTES
THOMAS Samuel S N O NANTES
THOMAS Nel S N O NANTES
3 | FRA 1287]2|322CM (1 22) J22 17.00(17.00| 3 3 4
BURCEA Nicolas 6.0 | 6.0 5.0 |SNO NANTES
HAMELIN Adrien S N O NANTES
LE GALL Loic S N O NANTES




4 | FRA 1370]2|SOFFE (122 ) J 22 1112.00|12.00| 4 4 7
MIFSUD Alexis 5.0 5.0 2.0|SNO NANTES
BARBIER Julien S N O NANTES
SOYEZ Viktor S N O NANTES
5 | FRA 1337]J2|ENER] (522 ) J 22 1110.00|10.00| 5 6 6
SAVI Gregory. 4.0 | 3.0 | 3.0 |LES GLENANS
PERRE Charles-hubert S N O NANTES
CHEVALIER Benoit S N O NANTES
6 FRA 1476 |JERRY (122 ) J22 'l 9.00 | 9.00 |DNS|DNC| 2
MOUCHES Frederic 1.0 1 1.0 | 7.0 |S N O NANTES
LIGER Xavier SNSablais
SOURON Yannick S N O NANTES
7 | FRA 210 ALTAIR (7Ms0 BreTECH) 7M50 BRETECHE 9.00 | 9.00 |RET| 5 5
DAVAINE Yves 1.0 | 4.0 | 4.0 |S N O NANTES
DUPONT DE DINECHIN Anne-france S N O NANTES
8 | FRA 45460 |CALOU (seascare 18) SEASCAPE 18 5.00 | 5.00 6 |DNF| 8
BONNIER Henri 3.0 | 1.0 | 1.0 |ANCRE
THOMIN Guilhem ANCRE
[Retour début de page]
MONSTERLEET Nicolas HUON Brieuc

Président du Comité de Course

Président du Jury

Produit le 19/06/2024 par logiciel FReg_2019 FFVoile © 2019




TROPHEE BRETECHE N°3

09 juin 2024

09/06/2024 au 09/06/2024

Résultat du samedi 15 juin 2024 a 16.02 h.

Groupe aprés 3 courses (3 retenues) (5 inscrits)

(Cliquez sur les noms soulignés pour accéder a la fiche du coureur)

1 FRA 38766 | RASTAKOUER (MICROSAILL DE) 3.00 | 3.00 | 1 1 1
DAGORNE Jean-marc 1.0| 1.0 | 1.0 |ANCRE
RAVE Fabienne ANCRE
2 FRA 12811 |FOLAMURE (corsAIRE DL ) 8.00 | 8.00 2 3 3
BRIAND Pascal 2.0 3.0 3.0 |S NO NANTES
BOHEAS Vincent C N CARQUEFOU
3 FRA 3985 |[MICROFASSTOCHE (microsaiLQ)| 9.00 | 9.00 5 2 2
BAUVIN Jean-michel 5.0 2.0 | 2.0 |ANCRE
TESSIER Colombe ANCRE
4 | FRA 4214 |COLIBRI (GO NEPTUNE) 13.00|13.00| 3 4 |DNC
DECHAMPS Matthieu 3.0| 4.0 | 6.0 |ANCRE
POUGNET Camille ANCRE
RICHEUX Charles S N O NANTES
5 FRA 12893 |FARFELU (CcorsAIREDL ) 16.00 | 16.00| 4 |DNC|DNF
LE FOLL Loic 4.0 6.0 6.0 |SNO NANTES
[Retour début de page]
MONSTERLEET Nicolas HUON Brieuc
Président du Comité de Course Président du Jury

Produit le 15/06/2024 par MONSTERLEET Nicolas et logiciel FReg_2019 FFVoile © 2019




SPORT NAUTIQUE DE L'OUEST NANTES

: TROPHEE BRETECHE N°3
FFoil: 09 juin 2024
09/06/2024
(FReg_2019 Vers.26.55 © 20019) mercredi 19 juin 2024 a 15.17 h.

Classement provisoire course 1 (CRO,REG),)

09/06/2024 - coeff.: 1 MA_HN_99

18 HN : Temps/Temps - Page 1

Rang |  Identif | NOM Série Groupe Class HN Ne | Coefi [ Coef2 |  Vitesse | Tempsréel [CV | Tpscorrigé | Tpscompensé |  Points | Penirec

1 FRA 3 |J3 J22 REG R |14_50 0.7762‘ 90.0 3.752 00:41:35| 2.2 00:41:13:66 00:32:00:05\ 18.25
CHANTRELLE Robin
TRANCHET Kylian
CAVE Marius

2 FRA1603J2 | EUROPEAN HOMES J22 1 |REG Rl |14_5o 0.7762|  90.0 3.731 00:41:49 | 2.2 00:41:27:05 00:32:10:45\ 17.00
THOMAS Etienne
THOMAS Samuel
THOMAS Nel

3 FRA1287J2 | J22CM J22 REG R1 | 1450 | 0.7762] 90.0 3.567 00:43:44 | 2.2 00:43:16:97 00:33:35:77 | 16.00
BURCEA Nicolas
HAMELIN Adrien
LE GALL Loic

4 FRA 50453 | K-D'EAU MARAUDEUR CRO A | 4.00 | 0.6572| 230.0 3.022 00:51:37| 1.2 00:51:19:64 00:33:43:94‘ 15.00
BOUTIN Kenael
BOUTIN Jacques
5 FRA 38766 | RASTAKOUER MICROSAILDER | CRO A | 7.00 | 0.6912| 185.0 3.102 00:50:17 | 3.0 00:49:31:37 00:34:13:81‘ 14.00
DAGORNE Jean-marc
RAVE Fabienne

6 FRA 13286 | BINGO SERPENTAIREQ |CRO B | 7.00 | 06912| 185.0 3.077 00:50:42 | 2.6 00:50:01:17 00:34:34:41 | 13.00
GRAVOUIL Bertrand
AUBREE Rene
DANIAUD Patrice

7 416 ZEPEK MUSCADET Q CRO B | 6.00 | 0.6795| 200.0 2.936 00:53:08 | 4.3 00:51:51:27 00:35:14:11\ 12.00
GIBLAIN Frederic
PASQUIER Corentin
AUGEREAU Martin
8 FRA 12811 | FOLAMURE CORSAIRE DL CRO A | 350 | 0.6518| 238.0 2.824 00:55:14 | 3.4 00:54:11:46 00:35:19:30‘ 11.00
BRIAND Pascal
BOHEAS Vincent
9 FRA1370J2 |SOFFE J22 | | REG Rl |14_50 0.7762| 90.0 3.345 00:46:38| 2.2 00:46:03:31 00:35:44:88\ 10.00
MIFSUD Alexis
BARBIER Julien
SOYEZ Viktor
10 FRA 4214 |COLIBRI GO NEPTUNE CRO A | 8.00 0.7034| 170.0 2.942 00:53:02 | 2.9 00:52:06:10 00:36:38:90\ 9.00
DECHAMPS Matthieu
POUGNET Camille
RICHEUX Charles

1 FRA 12893 | FARFELU CORSAIRE DL CRO A | 3.50 0.6518| 238.0 2.683 00:58:09 | 3.4 00:56:54:60 00:37:05:64‘ 8.00

LE FOLL Loic ‘ |




09/06/2024 - coeff.: 1
18 HN : Temps/Temps -

Classement provisoire course 1 (CRO,REG),)

Page

MA_HN_99

2

Rang Identif

NOM

Série

Groupe Class HN Ne | Coefl [ Coef2 |

Vitesse

Temps réel | CV |

Tps corrigé

| Tps compensé |

Points

|

Pen/rec

12 FRA1337J2

13 FRA 3985

14 FRA 26951

15 FRA 28365

16 FRA 45460

FRA 210

0R

0 D | FRA 1476

ENERJ

SAVI Gregory

PERRE Charles-hubert

CHEVALIER Benoit
MICROFASSTOCHE

BAUVIN Jean-michel

TESSIER Colombe
BEHAPPY BELOUGA

BONTE Pierre olivier

LEMETTE Dominique
KIRIKOU

AUBIN Alain

GUENEC Gildas
CALOU

BONNIER Henri

THOMIN Guilhem
ALTAIR

DAVAINE Yves

J22

MICROSAILQ

BELOUGA DER

MINIOU

SEASCAPE 18

7M50 BRETECH

DUPONT DE DINECHIN Anne-france

JERRY
MOUCHES Frederic
LIGER Xavier
SOURON Yannick

J22

REG

CRO

CRO

CRO

REG

REG

REG

R1

Qs

R1

| 14.50

| 7.00
| 9.50
| 7.50
| 14.50
| 18.00

| 14.50

0.7762]

0.6912
0.7225
0.6973
0.7762
0.8130

0.7762

90.0

185.0

148.0

178.0

90.0

55.0

90.0

3.177

2.797

2.875

2.682

2.907

00:49:06 | 2.2

00:55:46 | 3.0

00:54:16 | 3.8

00:58:10 | 3.5

00:53:40 | 1.9

2.2

00:48:24:80

00:54:40:63

00:52:52:77

00:56:42:40

00:52:54:02

00:37:34:71 |

00:37:47:57 |
00:38:12:33 |
00:39:32:49 |

00:41:03:67 |

7.00

6.00

5.00

4.00

3.00

1.00

1.00

RET

DNS

Affiché le a

MONSTERLEET Nicolas, Président du Comité de Course

HUON Brieuc, Président du Jury




SPORT NAUTIQUE DE L'OUEST NANTES
TROPHEE BRETECHE N°3

09 juin 2024
09/06/2024

FF Yoil.

(FReg_2019 Vers.26.55 © 20019) mercredi 19 juin 2024 a 15.17 h.

Classement provisoire course 2 (CRO,REG),)

09/06/2024 - coeff.: 1
18 HN : Temps/Temps -

MA_HN_99

Page 1

Rang |  Identif | NOM Série Groupe Class HN Ne | Coefi [ Coef2 |  Vitesse | Tempsréel [CV | Tpscorrigé | Tpscompensé |  Points | Penirec

10

1

12

FRA 38766

FRA 26951

FRA 13286

FRA1603J2

FRA 3

FRA 3985

416

FRA 50453

FRA1287J2

FRA 12811

FRA 4214

FRA1370J2

RASTAKOUER
DAGORNE Jean-marc
RAVE Fabienne

BEHAPPY BELOUGA
BONTE Pierre olivier
LEMETTE Dominique

BINGO
GRAVOUIL Bertrand
AUBREE Rene
DANIAUD Patrice

EUROPEAN HOMES
THOMAS Etienne
THOMAS Samuel
THOMAS Nel

J3
CHANTRELLE Robin
TRANCHET Kylian
CAVE Marius

MICROFASSTOCHE
BAUVIN Jean-michel
TESSIER Colombe

ZEPEK

GIBLAIN Frederic

PASQUIER Corentin

AUGEREAU Martin
K-D'EAU

BOUTIN Kenael

BOUTIN Jacques
J22CM

BURCEA Nicolas

HAMELIN Adrien

LE GALL Loic
FOLAMURE

BRIAND Pascal

BOHEAS Vincent
COLIBRI

DECHAMPS Matthieu

POUGNET Camille

RICHEUX Charles
SOFFE

MICROSAIL DER

BELOUGA DER

SERPENTAIRE Q

J22 !

J22

MICROSAILQ

MUSCADET Q

MARAUDEUR

J22

CORSAIRE DL

GO NEPTUNE

J22 !

CRO

CRO

CRO

REG

REG

CRO

CRO

CRO

REG

CRO

CRO

REG

R1

R1

R1

R1

| 7.00
| 9.50

| 7.00

| 14.50

| 14.50

| 7.00

| 6.00

| 4.00

| 14.50

| 3.50

| 8.00

| 14.50

0.6912| 185.0
0.7225| 148.0

0.6912| 185.0

0.7762 90.0

0.7762 90.0

0.6912| 185.0

0.6795| 200.0

0.6572| 230.0

0.7762 90.0

0.6518| 238.0

0.7034| 170.0

0.7762 90.0

3.355

3.494

3.355

3.668

3.627

3.099

3.009

2.951

3.430

2.801

3.019

3.270

00:46:30

00:44:39

00:46:30

00:42:32

00:43:01

00:50:20

00:51:51

00:52:52

00:45:29

00:55:42

00:51:40

00:47:42

3.0

3.8

2.6

2.2

2.2

3.0

4.3

1.2

2.2

3.4

2.9

2.2

00:45:58:02

00:43:59:61

00:46:02:28

00:42:08:15

00:42:35:88

00:49:34:19

00:50:40:92

00:52:32:85

00:44:57:36

00:54:37:59

00:50:48:82

00:47:04:49

00:31:46:34 |
00:31:47:12|

00:31:49:29 |

00:32:42:35 |

00:33:03:87 |

00:34:15:76 |

00:34:26:31 |

00:34:32:05 |

00:34:53:69 |

00:35:36:33 |

00:35:44:54 |

00:36:32:37 |

18.25

17.00

16.00

15.00

14.00

13.00

12.00

11.00

10.00

9.00

8.00

7.00




Classement provisoire course 2 (CRO,REG),)

09/06/2024 - coeff.: 1 MA_HN_99

18 HN : Temps/Temps - Page 2

Rang Identif NOM Serie Groupe Class HN Ne | Coefl | Coef2 |  Vitesse Tempsréel | CV | Tpscorigé | Tps compensé | Points | Pen/rec

MIFSUD Alexis \
BARBIER Julien
SOYEZ Viktor
13 FRA 210 |ALTAIR 7M50 BRETECH |REG QS | 18.00 | 0.8130| 55.0 3.439 00:45:22 00:45:22:00 00:36:52:99 | 6.00
DAVAINE Yves

DUPONT DE DINECHIN Anne-france
14 FRA1337J2 |ENERJ J22 | | REG Rl |14,50 0.7762| 90.0 3.163 00:49:19 | 2.2 00:48:37:23 00:37:44:35\ 5.00
SAVI Gregory
PERRE Charles-hubert
CHEVALIER Benoit

15 FRA 28365 | KIRIKOU MINIOU CRO A | 750 | 06973 178.0 2.584 01:00:22| 3.5 00:58:45:15 00:40:58:09 | 4.00
AUBIN Alain
GUENEC Gildas
0 D | FRA45460 |CALOU SEASCAPE18 | REG L | 1450 | 0.7762| 90.0 1.9 | 1.00 | DNF
BONNIER Henri
THOMIN Guilhem
0 D | FRA12893 |FARFELU CORSAIRE DL CRO A | 350 | 06518 238.0 3.4 \ 1.00 DNC
LE FOLL Loic ‘

0 D | FRA 1476 |JERRY J22 | |REG  R1 | 1450 0.7762\ 90.0 2.2 \ 1.00 DNC
MOUCHES Frederic ‘

LIGER Xavier
SOURON Yannick

MONSTERLEET Nicolas, Président du Comité de Course HUON Brieuc, Président du Jury
Affiché le a



SPORT NAUTIQUE DE L'OUEST NANTES

: TROPHEE BRETECHE N°3
FFoil: 09 juin 2024
09/06/2024
(FReg_2019 Vers.26.55 © 20019) mercredi 19 juin 2024 a 15.18 h.

Classement provisoire course 3 (CRO,REG),)

09/06/2024 - coeff.: 1 MA_HN_99

18 HN : Temps/Temps - Page 1

Rang |  Identif | NOM Série Groupe Class HN Ne | Coefi [ Coef2 |  Vitesse | Tempsréel [CV | Tpscorrigé | Tpscompensé |  Points | Penirec

1 FRA 3 J3 J22 REG R1 |14_50 0.7762‘ 90.0 3.814 00:40:54 | 2.2 00:40:34:45 00:31:29:62\ 18.25
CHANTRELLE Robin
TRANCHET Kylian
CAVE Marius

2 FRA 1476 |JERRY J22 1 | REG R1 |14_50 0.7762 90.0 3.745 00:41:39 | 2.2 00:41:17:46 00:32:03:00‘ 17.00
MOUCHES Frederic
LIGER Xavier
SOURON Yannick
3 FRA1603J2 | EUROPEAN HOMES J22 | | REG R1 |14_5o 0.7762 90.0 3.656 00:42:40 | 2.2 00:42:15:78 00:32:48:27\ 16.00
THOMAS Etienne
THOMAS Samuel
THOMAS Nel

4 FRA 38766 | RASTAKOUER MICROSAIL DER | CRO A | 7.00 0.6912| 185.0 3.158 00:49:24 | 3.0 00:48:41:57 00:33:39:39‘ 15.00
DAGORNE Jean-marc
RAVE Fabienne

5 416 |ZEPEK MUSCADETQ |CRO B | 600 | 0.6795| 200.0 2.957 00:52:45 | 4.3 00:51:30:23 00:34:59:81 | 14.00
GIBLAIN Frederic
PASQUIER Corentin
AUGEREAU Martin
6 FRA 3985 | MICROFASSTOCHE MICROSAIL Q CRO A | 7.00 0.6912| 185.0 3.025 00:51:34 | 3.0 00:50:43:76 00:35:03:85\ 13.00
BAUVIN Jean-michel
TESSIER Colombe

7 FRA 50453 |K-D'EAU MARAUDEUR CRO A | 400 | 06572| 230.0 2.873 00:54:18 1.2 00:53:56:78 00:35:27:21 | 12.00
BOUTIN Kenael
BOUTIN Jacques
8 FRA1287J2 |J22CM J22 REG R1 |14_50 0.7762 90.0 3.331 00:46:50 | 2.2 00:46:14:79 00:35:53:79\ 11.00
BURCEA Nicolas
HAMELIN Adrien
LE GALL Loic
9 FRA 12811 |FOLAMURE CORSAIRE DL CRO A | 350 | 06518 238.0 2718 00:57:24 | 3.4 00:56:12:65 00:36:38:29 | 10.00
BRIAND Pascal
BOHEAS Vincent
10 FRA 210 |ALTAIR 7M50 BRETECH | REG QS |18.00 0.8130! 55.0 3.441 00:45:20 00:45:20:00 00:36:51:36\ 9.00
DAVAINE Yves

DUPONT DE DINECHIN Anne-france
1 FRA1337J2 | ENERJ J22 | | REG R1 |14,5o 0.7762 90.0 3.188 00:48:56 | 2.2 00:48:15:25 00:37:27:29\ 8.00
SAVI Gregory
PERRE Charles-hubert
CHEVALIER Benoit

12 FRA1370J2 | SOFFE J22 | | REG R1 |14_50 0.7762 90.0 3.036 00:51:23| 2.2 00:50:35:78 00:39:16:37\ 7.00




09/06/2024 - coeff.: 1
18 HN : Temps/Temps -

Classement provisoire course 3 (CRO,REG),)

Page

2

MA_HN_99

Rang Identif NOM

Série

Groupe Class HN Ne

Coefl | Coef2 | Vitesse

Temps réel | CV |

Tps corrigé

| Tps compensé |

Points

|

Pen/rec

MIFSUD Alexis

BARBIER Julien

SOYEZ Viktor
KIRIKOU

AUBIN Alain

GUENEC Gildas
CALOU

BONNIER Henri

THOMIN Guilhem
BEHAPPY BELOUGA

BONTE Pierre olivier

LEMETTE Dominique
COLIBRI

DECHAMPS Matthieu

POUGNET Camille

RICHEUX Charles
FARFELU

LE FOLL Loic

BINGO
GRAVOUIL Bertrand
AUBREE Rene
DANIAUD Patrice

13 FRA 28365

14 FRA 45460

15 FRA 26951

0 D | FRA 4214

0 p | FRA12893

0 D | FRA 13286

MINIOU

SEASCAPE 18

BELOUGA DER

GO NEPTUNE

CORSAIRE DL

SERPENTAIRE Q

CRO A | 7.50

REG L | 1450

CRO B | 950

CRO A | 8.00

CRO A | 3.50

CRO B

| 7.00

0.6973| 178.0 2.604 00:59:54

0.7762 90.0 2.874 00:54:17

0.7225| 148.0 2.562 01:00:54

0.7034| 170.0

0.6518| 238.0

0.6912\

185.0

3.5

1.9

3.8

2.9

3.4

2.6

00:58:19:10

00:53:29:61

00:59:00:53

00:40:39:92 |
00:41:31:30 |

00:42:38:03 |

6.00

5.00

4.00

1.00

1.00

1.00

DNC

DNF

DNC

MONSTERLEET Nicolas, Président du Comité de Course

Affiché le a

HUON Brieuc, Président du Jury




